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DATA

29/12/2025
22/12/2025
19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

21/03/2025

29/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
29/01/2025

GUIA/ID
193
232

234

235

236

231

61

14

17
10

CREDOR

MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

FOLHA DE PAGAMENTO DIVERSOS -
PENSAO ALIMENTICIA

BANCO DO ESTADO DO PARA S A

FOLHA DE PAGAMENTO - TEMPORARIO

FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO

INSS - FOLHA SERVIDOR COMISSIONADO
INSS - FOLHA SERVIDOR EFETIVO

INSS - FOLHA SERVIDOR TEMPORARIO
INSS - FOLHA RESCISAO

INSS - FOLHA VEREADOR

HISTORICO
REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA — DIVERSOS
REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA — DIVERSOS

REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA — DIVERSOS

REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA — DIVERSOS

REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA — DIVERSOS

REFERENTE AO PAGAMENTO DE SALARIO FAMILIA NA FOLHA DE PAGAMENTO
TEMPORARIO COMPETENCIA 12/2025.

REFERENTE AO PAGAMENTO DE SALARIO FAMILIA NA FOLHA DE PAGAMENTO
COMISSIONADOS COMPETENCIA 03/2025.

REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA — DIVERSOS
REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA — DIVERSOS
REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA — DIVERSOS
REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA — DIVERSOS

REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA — DIVERSOS

Camara Municipal de Ourilandia do Norte - PA | Portal da Transparéncia

VALOR
R$ 600,00
R$ 6.763,24

R$ 13.529,05

R$ 1.300,00

R$ 1.819,51

R$ 65,00

R$ 1.170,00

R$ 6.941,55
R$ 6.453,30
R$ 498,20
R$ 265,37
R$ 12.371,06



