



CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - DESPESAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS

Documento gerado em: 04/02/2026 00:20

DATA	GUIA/ID	CREDOR	HISTÓRICO	VALOR
29/12/2025	193	MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE	REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA – DIVERSOS	R\$ 600,00
22/12/2025	232	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL	REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA – DIVERSOS	R\$ 6.763,24
19/12/2025	234	BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.	REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA – DIVERSOS	R\$ 13.529,05
19/12/2025	235	FOLHA DE PAGAMENTO DIVERSOS - PENSÃO ALIMENTICIA	REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA – DIVERSOS	R\$ 1.300,00
19/12/2025	236	BANCO DO ESTADO DO PARA S A	REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA – DIVERSOS	R\$ 1.819,51
19/12/2025	231	FOLHA DE PAGAMENTO - TEMPORARIO	REFERENTE AO PAGAMENTO DE SALARIO FAMILIA NA FOLHA DE PAGAMENTO TEMPORARIO COMPETENCIA 12/2025.	R\$ 65,00
21/03/2025	61	FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO	REFERENTE AO PAGAMENTO DE SALARIO FAMILIA NA FOLHA DE PAGAMENTO COMISSIONADOS COMPETENCIA 03/2025.	R\$ 1.170,00
29/01/2025	14	INSS - FOLHA SERVIDOR COMISSIONADO	REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA – DIVERSOS	R\$ 6.941,55
29/01/2025	5	INSS - FOLHA SERVIDOR EFETIVO	REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA – DIVERSOS	R\$ 6.453,30
29/01/2025	9	INSS - FOLHA SERVIDOR TEMPORÁRIO	REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA – DIVERSOS	R\$ 498,20
29/01/2025	17	INSS - FOLHA RESCISÃO	REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA – DIVERSOS	R\$ 265,37
29/01/2025	10	INSS - FOLHA VEREADOR	REFERENTE AO EMPENHO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA – DIVERSOS	R\$ 12.371,06